ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBI
PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO PARA O PROCESSO SELETIVO 001/2017

A Câmara Municipal de Itacurubi, Estado do Rio Grande do Sul, por seu Presidente, Carlos

Ariovaldo Martins Ribeiro, e pela Presidente da Comissão de Realização e Execução do

Processo Seletivo, Vânia Lúcia Martins Rigon, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, que não houve recurso contra o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo 001/2017 para o procedimento de seleção de Encarregado de Serviços Gerais,

permanecendo o mesmo como Definitivo.

NOME DO CANDIDATO Nº DA

INSCRIÇÃO

NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Paola Prestes Spindola 008 84 APROVADO 1º

Ingrid Santos Portela 007 80 APROVADO 2º

Diego Garcia Andrade 036 76 APROVADO 3º

Diane de Lourenço Camargo 035 76 APROVADO 4º

Alzira Barcelos Machado 004 68 APROVADO 5º

Suziele Andrade Navarra 034 68 APROVADO 6º

Ariela Rodrigues 014 60 APROVADO 7º

Inamara Santos Nogueira 043 60 APROVADO 8º

Marcielle Soares Dorneles 012 60 APROVADO 9º

Jocedila Portes Savian 047 60 APROVADO 10º

Iliane Santos Bicca 018 60 APROVADO 11º

Ariane Machado Moreira Paz 010 60 APROVADO 12º

Noemia Margarida Medeiros Veiga 001 56 APROVADO 13º

Cinara Camargo Portela 024 56 APROVADO 14º

Catia Liliane Medeiros Prestes 019 56 APROVADO 15º

Roselaine Dornelles Trindade 020 56 APROVADO 16º

Fernanda Looben 025 56 APROVADO 17º

Idiandra Ferreira da Silva 031 56 APROVADO 18º

Débora Letícia Moura Ferreira 016 56 APROVADO 19º

Kelli de Lourenço Guedes 026 52 APROVADO 20º

Danúbia da Silva Caetano 005 52 APROVADO 21º

Maria Raquel Lourenço da Silva 037 52 APROVADO 22º

Renato Castro Paz 011 48 REPROVADO -

Tais Carvalho Leal 029 48 REPROVADO -

Tatiana dos Anjos Velasques 003 48 REPROVADO -

Zileide Rocha Dias 038 48 REPROVADO -

Juliane da Silva Goulart 023 44 REPROVADO -

Marcia dos Santos da Rocha 027 44 REPROVADO -

Marione Portela Machado 002 44 REPROVADO -

Marli Lourenço do Nascimento 044 44 REPROVADO -

Rosangela de Souza Camargo 045 44 REPROVADO -

Suzane Andrade Navarra 039 44 REPROVADO -

Deize da Silva Caetano 048 40 REPROVADO -

Marilene Santos da Rocha 017 40 REPROVADO -

Talita Rauele Marques Soares 046 40 REPROVADO -

Terezinha Correia Souza 006 40 REPROVADO -

Beatriz Freitas Galvão 021 36 REPROVADO -

Marione Rocha da Silva 042 36 REPROVADO -

Waléria Tuanny Sá Botta 041 36 REPROVADO -

Maria Carolina Viana Fontella 015 32 REPROVADO -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBI
PODER LEGISLATIVO

Rosangela Carvalho Ribas 033 32 REPROVADO -

Elisandra Goulart Carvalho 028 24 REPROVADO -

Alessanea da Silva Rocha 040 - AUSENTE -

Aline Silva da Silva 013 - AUSENTE -

Ariane da Silva Camargo 032 - AUSENTE -

Carolaine Gaspar Daneli 009 - AUSENTE -

Leandra da Silva Rocha 030 - AUSENTE -

Neuza Staziaki 022 - AUSENTE -

Itacurubi, 30 de novembro de 2017.

______________________________

Carlos Ariovaldo Martins Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores

_____________________________

Vânia Lúcia Martins Rigon

Presidente da Comissão de Realização e

Execução do Processo Seletivo